
Nemáme rádi rána

Peshata

Jednoho rána oči jsem otevřela, 
spatřila pána kousek od svého těla 
Dost jsem se lekla a tak jsem zaječela, 
sáhla po pušce, z které pak vyšla střela 

Do mého čela by střela asi vjela, 
kdyby mi noha po čemsi neujela 
Byla to švestka, seděla na ní včela 
Do bosé paty mne bodat nemusela 

Nemáme rádi rána, oči jsou zalepený 
Nemáme rádi rána, myšlenky popletený 
Nemáme rádi rána, ráno se celej svět hroutí 
jako židlička z proutí, když v ní Roman sedí 

Nemáme rádi rána, ráno tě depka chytí 
Nemáme rádi rána, rána se lidstvo štítí 

Ráno všem, co vstávat musí, ..................... 
dělá kůže se husí a to pěkné není 

Když vyšla rána, hrůzou jsem oněměla 
O toho pána najednou strach jsem měla 
Vždyť je to Láďa, za muže jsem ho chtěla! 
Že spal dnes u mne, já kráva zapomněla 

Do mého čela málem teď díra zela 
Snoubenka Stella se včera něčím sjela 
Jinak by přece takhle nevyváděla 
Chybělo málo a čekala jí cela 

Nemáme rádi rána, oči jsou zalepený 
Nemáme rádi rána, myšlenky popletený 
Nemáme rádi rána, ráno se celej svět hroutí 
jako židlička z proutí, když v ní Roman sedí 

Nemáme rádi rána, ráno tě depka chytí 
Nemáme rádi rána, rána se lidstvo štítí 
Ráno všem, co vstávat musí, 
dělá kůže se husí a to pěkné není 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

